
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  3 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku o  finansach  publicznych (Dz.U. 
z  2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191) i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy 
Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017  –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 36 629622,33 zł, w tym zadania zlecone - 9 488 150,33 zł,

2) po stronie wydatków - 46 852 064,33 zł, w tym zadania zlecone - 9 488 150,33 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 536B9E4E-E424-458F-A1B1-DDEC98FAA194. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 674,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 674,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

104 674,00 
 

     104 674,00  
   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 21 marca 2017 r.

Id: 536B9E4E-E424-458F-A1B1-DDEC98FAA194. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 674,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 674,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 104 674,00 

 
Razem: 104 674,00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 21 marca 2017 r.

Id: 536B9E4E-E424-458F-A1B1-DDEC98FAA194. Podpisany Strona 3




